
   

 

KASVATTAJAPALKINNOT 2023 
 
Top 10 kasvattajat 
  
Kasvattaja  Summa  
Hannu Nivola  31 075 € 
Star-Racing Oy & Wipunen varainhallinta Oy  30 796 € 
Punkarin Hevostalli Ky & Mikkola Maini & Saku  29 657 € 
Järviö Satu & Konttinen Marjaana  21 676 € 
Petra Huhti  21 197 € 
Olli Sippola  17 692 € 
Marjo Vanninen  16 982 € 
EMP-Invest Oy  16 917 € 
Hagalund Trotters Oy  16 185 € 
Team AA  14 763 € 

 

Top 10 hevoset  
     
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Crepe Match 246001L00191174 L O 4 19 949 € 
God Hyperion 246001L00201230 L R 3 18 465 € 
Parvelan Retu 246001S00151446 S O 8 16 907 € 
Evartti 246001S00112213 S O 12 16 245 € 
Corazon Combo 246001L00191420 L O 4 15 537 € 
Vale-Elli 246001S00191402 S O 4 13 350 € 
Callela Nelson 246001L00191923 L R 4 13 052 € 
Massimo Hoist 246001L00191905 L O 4 11 726 € 
Viens Ici 246001L00201196 L T 3 11 715 € 
Rekilammen Sauli 246001S00181880 S O 5 11 245 € 
      
 
Top 10 lämminveriset 
      
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Crepe Match 246001L00191174 L O 4 19 949 € 
God Hyperion 246001L00201230 L R 3 18 465 € 
Corazon Combo 246001L00191420 L O 4 15 537 € 
Callela Nelson 246001L00191923 L R 4 13 052 € 
Massimo Hoist 246001L00191905 L O 4 11 726 € 
Viens Ici 246001L00201196 L T 3 11 715 € 
Consalvo 246001L00171006 L O 6 10 330 € 
Mr Stahl 246001L00181209 L O 5 10 325 € 
Mr Knowitall 246001L00201195 L R 3 9 315 € 
Fly By Me 246001L00201159 L R 3 9 180 € 

 
      

  



   

 

Top 10 lämminverioriit ja -ruunat  
    
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Crepe Match 246001L00191174 L O 4 19 949 € 
God Hyperion 246001L00201230 L R 3 18 465 € 
Corazon Combo 246001L00191420 L O 4 15 537 € 
Callela Nelson 246001L00191923 L R 4 13 052 € 
Massimo Hoist 246001L00191905 L O 4 11 726 € 
Consalvo 246001L00171006 L O 6 10 330 € 
Mr Stahl 246001L00181209 L O 5 10 325 € 
Mr Knowitall 246001L00201195 L R 3 9 315 € 
Fly By Me 246001L00201159 L R 3 9 180 € 
American Hero 246001L00161058 L R 7 8 996 € 
      
      
Top 10 lämminveritammat 
     
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Viens Ici 246001L00201196 L T 3 11 715 € 
EL Indeed 246001L00171714 L T 6 9 130 € 
Sofia Evo 246001L00201903 L T 3 7 463 € 
Icella 246001L00201266 L T 3 7 455 € 
Extrema 246001L00201190 L T 3 7 320 € 
Marier Mili 246001L00191235 L T 4 7 319 € 
Christine L Garden 246001L00201267 L T 3 7 020 € 
Sands Hybrid 246001L00201003 L T 3 6 968 € 
Velvet Gold 246001L00181310 L T 5 6 870 € 
Dorea Frido 246001L00191886 L T 4 6 728 € 
 
      
Top 10 suomenhevoset 
      
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Parvelan Retu 246001S00151446 S O 8 16 907 € 
Evartti 246001S00112213 S O 12 16 245 € 
Vale-Elli 246001S00191402 S O 4 13 350 € 
Rekilammen Sauli 246001S00181880 S O 5 11 245 € 
Lumi-Oosa 246001S00141499 S T 9 10 210 € 
Paavolan Hurmos 246001S00191723 S R 4 10 088 € 
Suven Sametti 246001S00151928 S T 8 8 940 € 
Hentun Liisa 246001S00181425 S T 5 7 501 € 
Wertti 246001S00181636 S O 5 7 430 € 
Vänrikki 246001S00191158 S O 4 7 275 € 
 
 

    
  



   

 

Top 10 suomenhevosoriit ja -ruunat 
     
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Parvelan Retu 246001S00151446 S O 8 16 907 € 
Evartti 246001S00112213 S O 12 16 245 € 
Vale-Elli 246001S00191402 S O 4 13 350 € 
Rekilammen Sauli 246001S00181880 S O 5 11 245 € 
Paavolan Hurmos 246001S00191723 S R 4 10 088 € 
Wertti 246001S00181636 S O 5 7 430 € 
Vänrikki 246001S00191158 S O 4 7 275 € 
Hissun Feeniks 246001S00141118 S O 9 7 045 € 
Hurman Viesker 246001S00151917 S R 8 5 510 € 
Elan 246001S00161256 S R 7 5 370 € 
  
     
Top 10 suomenhevostammat 
     
Hevonen Rekisterinumero Rotu Sukupuoli Kilpailuikä Summa 
Suven Sametti 246001S00151928 S T 8 8 940 € 
Hentun Liisa 246001S00181425 S T 5 7 501 € 
Huisi Hippu 246001S00181513 S T 5 5 571 € 
Lakan Leija 246001S00121441 S T 11 4 770 € 
Tuliveera 246001S00181465 S T 5 4 298 € 
Zähikäinen 246001S00181883 S T 5 4 277 € 
Neiti Sävel 246001S00202019 S T 3 3 788 € 
Prisit Pardoo 246001S00191418 S T 4 3 753 € 
Tutun Impi 246001S00122248 S T 11 3 445 € 
Sirpsakka 246001S00151829 S T 8 3 140 € 

 


